
Zarządzenie nr 149/2024 
Wójta Gminy Będzino 
z dnia 17 grudnia 2024r. 

w sprawie wyrażenia zgody  
na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 1465, poz. 1572) oraz zgodnie z Uchwałą nr 
III/11/24 Rady Gminy Będzino z dnia 27 maja 2024r. w sprawie wyrażenia zgody 
na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowej położonej w obrębie 
ewidencyjnym Dobrzyca, gmina Będzino, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1 Wyrażam zgodę na nieodpłatne nabycie do zasobu nieruchomości Gminy 
Będzino, nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 176/5, 
obręb ewidencyjny Dobrzyca, o powierzchni 0.0700 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Koszalinie prowadzi księgę wieczystą nr KO1K/00006907/4, stanowiącej 
własność Parafii Rzymskokatolickiej pod Wezwaniem Trójcy Świętej w Dobrzycy

2. Koszty notarialne i wieczysto-księgowe obciążają Gminę Będzino.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Będzino
woj. zachodniopomorskie

Wójt
Sylwia Halama


